PROCESSO Nº 191/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2023

MOSTRA BARRA FORMAÇÃO AUDIOVISUAL

O MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS por meio da SECRETARIA DE CULTURA, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o
resultado da ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL das inscrições do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2023 - MOSTRA BARRA FORMAÇÃO
AUDIOVISUAL, elaborado com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.

ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

AV1 AV2 AV3 MÉDIA COTISTA? SITUAÇÃO
1. Carina Andrade Benedete 84 85 73 80,66 selecionado
2. Samuel Leite de Almeida 80 78 72 76,66 classifcado

Barra do Garças, 30 de janeiro de 2024

ALEX MATOS
Secretário Municipal de Cultura de Barra do Garças